
National & Classique Vaurien 2008

07/06/2008 au 08/06/2008

(FReg2007 v.5.03 © 2001/2006 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 8 Juin 2008 à 14.52 h.

Général provisoire groupe NATIONAL après 7 courses (6 r etenues)
Commissaire aux Résultats : PARIS Nicolas

8 Inscrits Page 1

  1      35944 DROGOU Francoisxavier ALU      6.00     8.00    1       1       1       1       1       1       2    
    1.00     1.00     1.00     1.00     1.00     1.00     2.00DROGOU Benoit         

  2      35002 GUILLOUX Camille ALU     12.00    16.00    3       4       2       2       2       2       1    
    3.00     4.00     2.00     2.00     2.00     2.00     1.00DROGOU Mathieu        

  3      35335 LEBRUMENT Pascal ALU     16.00    19.00    2       2       3       3       3       3       3    
    2.00     2.00     3.00     3.00     3.00     3.00     3.00LE BRUMENT Joran          

  4      34217 DE COURVILLE Luc ALU     28.00    34.00    4       3       5       5       5       6       6    
    4.00     3.00     5.00     5.00     5.00     6.00     6.00VANDROT Thibault       

  5      35358 RIOUALLON Pol ALU     29.00    35.00    6       5       4       6       6       4       4    
    6.00     5.00     4.00     6.00     6.00     4.00     4.00JAMBOU Francois       

  6       1624 LE MARTRET Francois ALU     29.00    35.00    5       6       6       4       4       5       5    
    5.00     6.00     6.00     4.00     4.00     5.00     5.00LE MARTRET Etienne        

  7      29599 DUBOIS Xavier ALU     44.00    52.00    7       7       7       7       8       8       8    
    7.00     7.00     7.00     7.00     8.00     8.00     8.00CHARLES Jean-pierre    

  8       1996 LE GLOAHEC Maurice ALU     47.00    56.00    DNF    8       DNF    DNS    7       7       7    
    9.00     8.00     9.00     9.00     7.00     7.00     7.00LE GLOAHEC Julia          

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7

Pénalités et réparations : 3 (2 DNF,   1 DNS,    )

DELANOE Stephane , Président du Comité de Course LE LOSTEC Bruno , Président du Comité de Réclamation



National & Classique Vaurien 2008

07/06/2008 au 08/06/2008

(FReg2007 v.5.03 © 2001/2006 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 8 Juin 2008 à 14.52 h.

Général provisoire groupe CLASSIQUE après 3 courses (3 re tenues)
Commissaire aux Résultats : PARIS Nicolas

9 Inscrits Page 1

  1      24685 MOCAER Arthur ALU      3.00     3.00                    1       1       1    
    1.00     1.00     1.00CAHAGNIER Pierre         

  2       7435 APPERT Alexandre BOI     10.00    10.00                    2       2       6    
    2.00     2.00     6.00COULMAN Bertrand       

  3      35985 LALLEMAND Tristan ALU     10.00    10.00                    3       3       4    
    3.00     3.00     4.00BROCQ Michel         

  4      29418 VAR� Fr�d�ric BOI     13.00    13.00                    6       5       2    
    6.00     5.00     2.00VARE Paul           

  5      29778 MORVAN Eric BOI     14.00    14.00                    5       6       3    
    5.00     6.00     3.00MORVAN Paskal         

  6      35357 LEMOINE Pierre Alain ALU     19.00    19.00                    DNS    4       5    
   10.00     4.00     5.00LEMOINE Cécile         

  7      17962 BERNARD DE COURVILLE ALU     19.00    19.00                    4       8       7    
    4.00     8.00     7.00LALLEMAND Geoffroy       

  8      29416 LAROY Thomas BOI     23.00    23.00                    8       7       8    
    8.00     7.00     8.00JUHEL Silvère        

  9      23922 RIOU Serge ALU     25.00    25.00                    7       9       9    
    7.00     9.00     9.00GUEGAN Eric           

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7

Pénalités et réparations : 1 (1 DNS,    )

DELANOE Stephane , Président du Comité de Course LE LOSTEC Bruno , Président du Comité de Réclamation



National & Classique Vaurien 2008

07/06/2008 au 08/06/2008

(FReg2007 v.5.03 © 2001/2006 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 8 Juin 2008 à 14.52 h.

Général provisoire pour la classe BOI après 3 course s (3 retenues)
Commissaire aux Résultats : PARIS Nicolas

4 Inscrits Page 1

  1       7435 APPERT Alexandre CLA     5.00     5.00                    1       1       3    
    1.00     1.00     3.00COULMAN Bertrand       

  2      29418 VAR� Fr�d�ric CLA     6.00     6.00                    3       2       1    
    3.00     2.00     1.00VARE Paul           

  3      29778 MORVAN Eric CLA     7.00     7.00                    2       3       2    
    2.00     3.00     2.00MORVAN Paskal         

  4      29416 LAROY Thomas CLA    12.00    12.00                    4       4       4    
    4.00     4.00     4.00JUHEL Silvère        

Place Identif                     Concurrent Grp Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6 Co. 7

DELANOE Stephane , Président du Comité de Course LE LOSTEC Bruno , Président du Comité de Réclamation
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